
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

MAPA DE APURACÃO DE PRECOS
OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de
manutenção de pavimentação em paralelepípedo em diversas localidades do
Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

Tomada de Preços N° 2021.07.16.1

Empresas Participantes:

Item Nome/Razão Social

PV ENGENHARIA, SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA

C.N.P.J.

13.190 690/0001-30

2 REAL SERVICOS EIRELI 37.452.665/0001-46

3 AR EMPREENDIMENTOS. SERVICOS E LOCACOES EIRELI 22.853.186/0001-64

4 VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTOA 32.744.002/0001-81
-------------------------------------------------------------~--- --------

5 M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS 63312771/0001-34

6 PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA 21.784.773/0001-86

7 ECOS EDIFICACOES CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA 20.784.805/0001-80

8 FF EMPRERENDIMENTOS E SERViÇOS LTOA 23.103.016/0001-25

9 MAXICASA COMERCIO CONSTRUÇOES E SERViÇOS LTOA 03.278.968/0001-72

10 CONSTRUTORA PEDROSA LTOA
I

17.573.772/0001-15

11 N E CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 15.450.902/0001-05
-~~ -----

21.106.785/0001-51

13.997118/0001-88

06.043276/0001-33

24.188 656/0001-48
- ---~--

31.172 201/0001-08

26.754.240/0001-75

10.572.609/0001-99

07.471.421/0001-40

15.621.138/0001-85 ~-----

Valor total I
I 172.032.54 I

172.071,24 I #173.826,56 I173.904,58
174.918,59
174.918,59

12 H B SERViÇOS DE CONSTRUCAO EIRELI

13 PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVICOS LT

14 ELETROPORT SERVICOS PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI

15 FV CONSTRUCOES EIRELI

16 A L S CONSTRUCOES, SERVICOS E EVENTOS EIRELI

17 MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA

18 G7 CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

19 META EMP E SERV DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI

20 A I L CONSTRUTORA LTOA

Classificação
A L S CONSTRUCOES, SERVICOS E EVENTOS EIRELII 1°
Nome/Razão Social

I 2° CONSTRUTORA PEDROSA LTOA
VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTOA
A.LL. CONSTRUTORA LTOA
AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI

6° FV CONSTRUCOES EIRELI

Rua Coronel Gusta.o LI'l1a 230 Centro - CEP 63 3-!O-OOO -lpau~'lrlr - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

7"--80
--90- G7 CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

ELETROPORT SERVICOS PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI 174.919,09

10° N E CONSTRUÇOES E SERViÇOS EIRELI _I 175.698,6111° I ECOS EDIFICACOES CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA I 175.758,5612° PROJEMAQ CONSTRU_ÇÔES E SERV!Q_OS LTOA I 176.205,63 I13° IM MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS 176.473,65 !14° PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVICOS LT
I 177.180,66 I15° I FF EMPRERENDIMENTOS E SERViÇOS LTDA 177.180,66 _I

16° META EMP E SERV DE LOCAÇAO DE MAO DE OBRA EIRELlJNão é ME ou EPPll 174.294,59 J17° J REAL SERVICOS EIRELI

t DesclassificadaI 18° MAXICASA COMERCIO CONSTRUÇOES E SERViÇOS LTDA Desclassificada J

H B SERViÇOS DE CONSTRUCAO EIRELI
175.373,63
17569861

19° I MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA Desclassificada
-- - ~'='-=~~~-==--:-=~---------- '-----:::--'~~~--':---__ 2_0_0 f~V ENGENHAR'6c_ SERV~LOCAÇOES LTOA De_s_cla_ss_if_ica_da__

Ipaumirim/CE, 05 de Outubro de 2021.

VISTO DA COMISSÃO:

Presidente:
Membro:
Membro:

José Jonas Bezerra Leite
Salomão Dias de Souza
ítalo Duarte Dantas


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n° 07.520.141/0001-84 
	MAPA DE APURACÃO DE PRECOS 
	Tomada de Preços N° 2021.07.16.1 
	Empresas Participantes: 
	FV CONSTRUCOES EIRELI 
	6° 
	Rua Coronel Gusta.o LI'l1a 230 Centro - CEP 63 3-!O-OOO -lpau~'lrlr - CE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n° 07.520.141/0001-84 
	-- - ~'='-=~~~-==--:-=~---------- '-----:::--'~~~--':--- 
	7" 
	--90- 
	VISTO DA COMISSÃO: 
	Presidente: 
	Membro: 
	Membro: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1



